РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

Брянская область

Жуковский муниципальный округ Брянской области

 Совет народных депутатов

первого созыва

РЕШЕНИЕ

от 27 июля 2021г. № 153/12-1

г.  Жуковка

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Жуковского муниципального

округа Брянской области от 15 декабря 2020 года № 20/2-1

«О бюджете Жуковского муниципального округа

Брянской области на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов»

              Заслушав и обсудив информацию, представленную администрацией Жуковского

муниципального округа по данному вопросу,

Совет народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области

 РЕШИЛ:

      1. Внести следующие изменения в решение Совета народных депутатов Жуковского

муниципального округа Брянской области от 15 декабря 2020 года № 20/2-1 «О бюджете

Жуковского муниципального округа Брянской области на 2021 год и на плановый период

2022 и 2023 годов» (в редакции решения от 30.03.2021г. № 81/8-1, от 27.04.2021г. №

103/9-1)

1.1. В пункте 1:

    1) в абзаце первом цифры «934 970 449,88» заменить цифрами «940 833 574,37»,

цифры «234 260 500,00» заменить цифрами «235 674 600,00;

            2) в абзаце втором цифры «997 969 103,10» заменить цифрами «1 025 675 857,19»;

 3) в абзаце третьем цифры «62 998 653,22» заменить цифрами «84 842 282,82».

1.2. В пункте 2:

    1) в абзаце первом цифры «644 879 128,22» заменить цифрами «775 431 284,22»,

цифры «246 571 300,00» заменить цифрами «253 174 656,00»;

            2) в абзаце втором цифры «644 879 128,22» заменить цифрами «775 431 284,22»,

цифры «7 640 000,00» заменить цифрами «7 695 000,00».

       1.3.В пункте 11: цифры «72 951 805,21» заменить цифрами «79 859 655,21».

       1.4. В пункте 12: цифры «700 709 949,88» заменить цифрами «705 033 932,88», цифры

«398 307 828,22» заменить цифрами «522 256 628,22».

        1.5.    Пункт 13 изложить в редакции: «Утвердить размер резервного фонда

администрации Жуковского муниципального округа Брянской области  на 2021 год в

сумме 300 000,00  рублей, на 2022 год в сумме  245 000,00 рублей, на 2023 год в сумме

300 000,00 рублей».

        1.6. Приложение 1 дополнить приложением 1.2 согласно приложению 1 к настоящему

решению.

        1.7. Приложение 6 дополнить приложением 6.3 согласно приложению 2 к настоящему

решению.

        1.8. Приложение 7 дополнить приложением 7.3 согласно приложению 3 к настоящему

решению.

        1.9. Приложение 8 дополнить приложением 8.3 согласно приложению 4 к настоящему

решению.

        1.10. Приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложению 5 к

настоящему решению.

      2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

       3. Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене «Вестник

Жуковского муниципального округа» и разместить на официальном сайте администрации

Жуковского муниципального округа Брянской области.

       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет

по бюджету, налогам и экономической политике (Антоник В.И.).

Глава Жуковского муниципального

округа Брянской области                                                                                 В.В. Латышев